ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2021 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23

o

Classificacéo VALORES B %

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2

programatica Processado Nao Processzldcu
- S

10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAQ FELIX - Recursos proéy g -8"
28 04/01/2021 25/01/2021 10.122.0100.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 350,18 S Ej

2 ¢

1752 06/07/2021 11/08/2021 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO DE ASSISTENCIA VALE 3.651,46 %ﬁ g

1753 06/07/2021 21/10/2021 10.122.0100.2140.0000 | COPE CENTRO OFTALMOLOGICO L 9.825,00 8 %

0w -

2570 01/11/2021 31/12/2021 10.122.0100.2264.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESEN [ 2.848,00 g 8

w

2988 21/12/2021 21/12/2021 10.122.0100.2140.0000 | SANDRA MARIA OLIVEIRA DE ALE 2.670,00 8 ZE'

[o}
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 19.344,64 L§_0§
A —
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 19.344,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezermbro/2021 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 &
12 - Educagéo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
Recursos Proprios g §

101 04/01/2021 01/02/2021 12.122.0120.2088.0000 |EXPEDIENTE CONTABIL - ASSESSC 1.000,00 S

S

2159 22/12/2021 23/12/2021 12.122.0120.2088.0000 | A.C DA SILVA ROLIM COMERCIOLC 30,00 %

2191 27/12/2021 28/12/2021 12.122.0120.2088.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 1.704,00 8

Subtotal do Recursos Préprios 2.734,00 g

\/

Subtotal da Fungdo 12 - Educacdo 2.734,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2021 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
B &
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g g
71 04/01/2021 29/01/2021 04.129.0056.2032.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 2.150,00 S b
2 ¢
66 04/01/2021 29/01/2021 04.121.0021.2013.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 7.000,00 % g
1 04/01/2021 08/01/2021 04.122.0000.2022.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 22.325,81 8 %
0w -
351 01/02/2021 26/02/2021 04.121.0021.2013.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 3.900,00 g 8
~ w
1715 01/10/2021 25/10/2021 04.122.0021.2197.0000 | CNM-CONFEDERACAO NACIONAL 1.046,00 8 J_>'
[o}
Subtotal do Recursos Proprios 36.421,81 ‘8(@
==l
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 36.421,81
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

e =
)
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX . i Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
T >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNIC. DE AQAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g g
Recursos Proprios S
63 04/01/2021 11/02/2021 08.122.0080.2163.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.000,00 %i%
49 04/01/2021 18/02/2021 08.122.0080.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.210,00 § ﬁ
111 01/03/2021 24/03/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO ANDRE 400,00 8 %
444 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 150,00 g é
450 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO ANDRE 200,00 g g
445 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | FELIX ANASTACIO DO NASCIMEN" 200,00 8 9
452 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | ROBERTO FAUSTINO DA SILVA 200,00 g §
440 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 |AURISTELA MARIA DA SILVA 200,00 % §
441 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 250,00 % 5
449 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 250,00 %\ g
447 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | VALDENICE OLIVIA DOS SANTOS 250,00 g %
451 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 |EDJANE DA SILVA FERREIRA 250,00 ;g %
446 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | SEVERINO PEDRO DA SILVA 250,00 i 8
443 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | ALEXANDRE CESAR DE ARRUDA 250,00 § %
448 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | ALEXANDRA JOSEFA DOS SANTOS 250,00 § %
442 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 |JOSE ROBERTO DOS SANTOS 250,00 % E
453 31/08/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | LUCIENE EDELVITA DOS SANTOS ! 250,00 % %
455 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA DA CONCEICAOQ DE OLIVEI 200,00 § §
520 01/10/2021 08/10/2021 08.244.0080.2177.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 36,00
546 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0080.2177.0000 | FATIMA SOARES DE OLIVEIRA SAI 200,00
554 18/10/2021 27/10/2021 08.244.0080.2177.0000 | DAIANE DO NASCIMENTO FRANGC/ 150,00
555 18/10/2021 27/10/2021 08.244.0080.2177.0000 |JOSE EDNICIO TEODORO DOS SAN 250,00
601 05/11/2021 30/11/2021 08.244.0080.2177.0000 |JOSEFA HELENA DA SILVA 150,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

> O
% g
~ ~ p Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
22
Classificacéo VALORES B %
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor T8
ZoR & o, O
programatica Processado Néo Processalag
S-a
08 - Assisténcia Social _.% 5
FUNDO MUNIC. DE AGAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
Recursos Proprios g g
%—;—
Subtotal do Recursos Préprios 6.796,00 SO@;
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) §J— g
52 04/01/2021 18/03/2021 08.244.0086.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 726,00 8 é
50 04/01/2021 18/02/2021 08.244.0089.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 902,00 g 8
w
51 04/01/2021 18/02/2021 08.244.0088.2174.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.178,00 g 3‘_>|
36 04/01/2021 29/01/2021 08.244.0088.2174.0000 | CLUBE UNIAO DE CAMOCIM DE S/ 24.000,00 §_ g
241 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0089.2176.0000 | TATIANE FERREIRA ALVES 1.100,00 §. 8
2 m
640 08/12/2021 13/12/2021 08.244.0088.2174.0000 |A.C DA SILVA ROLIM COMERCIO C 3,00 5 Q@
647 10/12/2021 20/12/2021 08.244.0088.2174.0000 | CASA DOS TECIDOS MAGAZINE L1 3,00 % 5
e 3
680 24/12/2021 29/12/2021 08.244.0089.2176.0000 |BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 241,90 %\ g
681 24/12/2021 27/12/2021 | 08.244.0080.2171.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOES 303,42 2 %
Q.
679 24/12/2021 29/12/2021 08.244.0088.2174.0000 |BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 303,42 K %
X o
677 24/12/2021 29/12/2021 08.244.0086.2172.0000 |BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 383,16 EN 8
]
678 24/12/2021 29/12/2021 08.244.0088.2174.0000 |BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 418,83 g %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 30.562,73 gog
QO 1T
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 37.358,73 &
2
o
w
[«
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021

dnly ;e essad v

Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor

programatica Processado Nao Proces:

(%]

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

Sop//s
ey 1B gpeussy opewnagq

g

/iqf noBlad apy

:(taod

Recursos Proprios

90 04/01/2021 01/02/2021 15.452.0202.2054.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT. 20.919,65
1915 12/11/2021 15.451.0151.1029.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 128.288,5

ea/d

rep

12O SSOr

Subtotal do Recursos Proprios 20.919,65 128.2

(o]
0D

5

|

Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 20.919,65 128.288,5
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2021 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
20 - Agricultura "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g g
%—.—:—
78 04/01/2021 29/01/2021 20.122.0200.2066.0000 | FELIPE DE ANDRADE LIMA 350,00 S 5
L 7
81 04/01/2021 29/01/2021 20.122.0200.2066.0000 |LUIZ CABRAL SALES DE AZEVEDC 800,00 % 2
74 04/01/2021 29/01/2021 20.122.0200.2066.0000 | GILBERTO RICARDO DA SILVA 950,00 8 %
w
Subtotal do Recursos Préprios 2.100,00 §08
[Tl
- o>
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 2.100,00 8,061
lé- lﬁ
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 118.878,83 128.28&52
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e LN
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Dezembro/2021 i 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO 2_5];
2
Classificacdo VALORES §
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor e
programatica Processado Nao Process_a;d :
g
<
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

Camocim de Séao Félix

quarta-feira, 30 de marco de 2022

No Data Found
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